Fecha
Distancia
Cls Dor
1 131
2 5
3 12
4 82
5 81
6 151
7 138
8 66
9 7
10 74
11 154
12 33
13 21
14 61
15 27
16 68
17 59
18 86
19 53
20 1
21 2
22 23
23 35
24 4
25 49
26 15
27 26
28 114
29 91
30 63
31 126
32 8
33 115
34 25
35 92
36 153
37 72
38 132
39 39
40 87
41 123
42 34
43 84
44 88
45 135
46 93
47 67
48 22
49 122
50 121
51 11
52 17
53 14
54 9
55 6
56 94
57 101
58 3
59 64
60 13

16/07/11

96
Codigo UCI

COL19740525
COL19850517
COL19850808
COL19880910
COL19870612
COL19740710
COL19810608
COL19800812
COL19860308
COL19820408
COL19751105
COL19910514
COL19820122
COL19810409
COL19920905
COL19900118
COL19910828
COL19911009
COL19800117
COL19731124
COL19670318
COL19740521
COL19910120
COL19830720
COL19871204
COL19880624
COL19920815
COL19841217
COL19890608
COL19751015
COL19840112
COL19851019
COL19880912
COL19921120
COL19900321
COL19880807
COL19840311
COL19831001
COL19920110
COL19890305
COL19900414
COL19900524
COL19911016
COL19900620
COL19920123
COL19911215
COL19830306
COL19810424
COL19910418
COL19890729
COL19820404
COL19900513
COL19831223
COL19860611
COL19850514
COL19831115
COL19891125
COL19860925
COL19801022
COL19801120

23 CLASICA CIUDAD DE GIRARDOT
12 AL 16 DE JULIO DE 2011

CLASIFICACION QUINTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT

Kms - Promed
Apellido,Nombre

GARCIA,Jhon Fredy
ROLDAN,Weimar
MARENTES ,Wilson
OYOLA ,Robigzon
VERGARA, Jaime
PENA,Victor Hugo
IBANEZ ,Deivi
ORTIZ,Stiven
GOMEZ,Camilo
CENDALES ,Miguel
MARTINEZ, Jhon
VANEGAS,Cristian
WILCHES,Juan Pablo
BAEZ ,Giovvany
PAREDES,Nicolas
BELTRAN, Edward
URREGO,Jefferson
PARRA, Heiner
SANTAMARIA,Gelvis
CARDENAS,Felix
BUENAHORA , Hernan

GONZALEZ ,Victor Hugo
RODRIGUEZ, Jhonathan

GARCIA,Juan A
MAHECHA  Edison
OSORIO,Danny
CHACON, Luis
SANCHEZ ,Gerson
VARGAS ,Jefferson
PARRA, Ivan
VALERO,Aldo
QUINTERO,Diego
NARANJO, Gerson
RAMIREZ, Brayan
VARGAS ,Juan David
MARTINEZ , Carlos
BARRIGA,Giovany
CALDERON,Diego
ULLOA, Jeisson
RIVERA,Oscar
LARGO, Luis
FONSECA,Juan D
GOMEZ , Javier
CAMACHO,Alexis
MESA,Juan Martin
BARON,Danilo
CARVAJAL ,Edwin
LOPEZ,Juan Carlos
MORENO, Salvador
RODRIGUEZ,Maicol
MONTENEGRO, Fabio
CALA,Aristobulo
ROJAS ,Alexander
MONTOYA,Arley
SANCHEZ ,Oscar
BALSERO,Daniel
MENDOZA, Omar
SUAZA,Jaime
ORTEGA ,Mauricio
ZAMBRANO,Wilson

Sistematizacion:

45.22 Kms/h.

Categ

ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE

Publicidad

RDTRANS S GIROS INVALLE
GW SHIMANO CHEC EDEQ

FSAN INSTANDER PCHI ESSA
UNE-EPM

UNE-EPM

MIXTO 1 INDEPENDIENTE
JOSE NOE PARRA

EPM-UNE

GW SHIMANO CHEC EDEQ
ALCALDIA DE GIRARDOT
MIXTO 1 INDEPENDIENTE

IND CMARCA IMRD CHIA

IDRD FORMESAN LIGA DE BTA
EPM-UNE

IDRD FORMESAN LIGA DE BTA
EPM-UNE

TOLIMA

UNE-EPM

TOLIMA

GW SHIMANO CHEC EDEQ

GW SHIMANO CHEC EDEQ

IDRD FORMESAN LIGA DE BTA
IND CMARCA IMRD CHIA

GW SHIMANO CHEC EDEQ
POLICIA NACIONAL

FSAN INSTANDER PCHI ESSA
IDRD FORMESAN LIGA DE BTA
IMRD CHIA IND CMARCA
MUEBLES ELEGANT HOUSE
EPM-UNE

BOYACA ORGULLO DE AMERICA
GW SHIMANO CHEC EDEQ

IMRD CHIA IND CMARCA

IDRD FORMESAN LIGA DE BTA
MUEBLES ELEGANT HOUSE
MIXTO 1 INDEPENDIENTE
ALCALDIA DE GIRARDOT
RDTRANS S GIROS INVALLE
IND CMARCA IMRD CHIA
UNE-EPM

BOYACA ORGULLO DE AMERICA
IND CMARCA IMRD CHIA
UNE-EPM

UNE-EPM

RDTRANS S GIROS INVALLE
MUEBLES ELEGANT HOUSE
EPM-UNE

IDRD FORMESAN LIGA DE BTA
BOYACA ORGULLO DE AMERICA
BOYACA ORGULLO DE AMERICA
FSAN INSTANDER PCHI ESSA
FSAN INSTANDER PCHI ESSA
FSAN INSTANDER PCHI ESSA
GW SHIMANO CHEC EDEQ

GW SHIMANO CHEC EDEQ
MUEBLES ELEGANT HOUSE
ALCARAVAN UN GNA EL META
GW SHIMANO CHEC EDEQ
EPM-UNE

FSAN INSTANDER PCHI ESSA

Jose Angel Calderon Trivifio
Josecalderon210@hotmail.com
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Tiempos

02:07:23
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.

24
28
30

-03

-01

Bonif



23 CLASICA CIUDAD DE GIRARDOT
12 AL 16 DE JULIO DE 2011

CLASIFICACION QUINTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT

4
)

INDEPORTES

Cundinamarca

Fecha 16/07/11

Distancia . 96 Kms - Promed 45.22 Kms/h.

Cls Dor Codigo UCI Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Bonif
61 32 COL19920403 ROZO,Daniel SUB23 IND CMARCA IMRD CHIA 37
62 65 COL19800513 COLORADO,Francisco ELITE EPM-UNE 42
63 163 COL19810814 MONTANO,Jhon Jairo ELITE MIXTO 2 42
64 40 COL19910822 FORERO,Daniel SUB23 IND CMARCA IMRD CHIA 2:45
65 50 COL19870425 RUEDA,6Mauricio ELITE POLICIA NACIONAL 3:37
66 157 COL19920828 BETANCOURT, Jader SUB23 MIXTO 1 INDEPENDIENTE 3:46
67 85 COL19910710 MONTOYA,David SUB23 UNE-EPM 3:46
68 42 COL19910726 CHAPARRO,Jeison SUB23 POLICIA NACIONAL 4:07
69 125 COL19910826 DIAZ,Carlos A SUB23 BOYACA ORGULLO DE AMERICA 7:04
70 46 COL19891112 GONZALEZ,Edgar SUB23 POLICIA NACIONAL 8:04
71 117 COL19860502 BERNAL,6Cesar ELITE IMRD CHIA IND CMARCA 10:34
72 76 COL19900124 MARTINEZ,Erik SUB23 ALCALDIA DE GIRARDOT 12:02
73 96 COL19920921 GONZALEZ,Alejandro SUB23 MUEBLES ELEGANT HOUSE 16:12
74 104 COL19910328 ALARCON, Ferney SUB23 ALCARAVAN UN GNA EL META 16:12
75 71 COL19910602 BERNAL,Jose Angel SUB23 ALCALDIA DE GIRARDOT 18:15
76 156 COL19880416 MILLAN,Jhonathan ELITE MIXTO 1 INDEPENDIENTE 18:15
77 136 COL19921005 ZORRO,Stiven SUB23 RDTRANS S GIROS INVALLE 18:15
78 55 COL19840625 MAYORGA, Manuel ELITE TOLIMA 18:15
79 133 COL19880927 GUERRERO,Andres ELITE RDTRANS S GIROS INVALLE 18:15
80 103 COL19920913 CASTILLO,Jerson SUB23 ALCARAVAN UN GNA EL META 18:15
81 56 COL19820605 CEDANO,Jhon ELITE TOLIMA 18:15
82 16 COL19810121 SANDOVAL,6Edwin ELITE FSAN INSTANDER PCHI ESSA 22:14

Corredores clasificados 82

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA
1 UNE-EPM 06:22:09
2 GW SHIMANO CHEC EDEQ 06:22:09 a mt.
3 EPM-UNE 06:22:09 a mt.
4 IDRD FORMESAN LIGA DE BTA 06:22:09 a mt.
5 MIXTO 1 INDEPENDIENTE 06:22:09 a mt.
6 IND CMARCA IMRD CHIA 06:22:09 a mt.
7 FSAN INSTANDER PCHI ESSA 06:22:09 a mt.
8 RDTRANS S GIROS INVALLE 06:22:09 a mt.
9 MUEBLES ELEGANT HOUSE 06:22:09 a mt.
10 BOYACA ORGULLO DE AMERICA 06:22:09 a mt.
11 POLICIA NACIONAL 06:29:53 a 7:44
12 IMRD CHIA IND CMARCA 06:32:43 a 10:34
13 ALCALDIA DE GIRARDOT 06:34:11 a 12:02
14 TOLIMA 06:40:24 a 18:15
15 ALCARAVAN UN GNA EL META 06:56:36 a 34:27
PASOS DE LAS METAS VOLANTES
Meta Volante de Vuelta # 2

1 COL19731124 CARDENAS Felix GW SHIMANO CHEC E 5 pts

5 COL19850517 ROLDAN Weimar GW SHIMANO CHEC E 3 pts

88 COL19900620 CAMACHO Alexis UNE -EPM 2 pts

24 COL19870503 SOSTOQUE Didier IDRD FORMESAN LIG 1 pts No Clas
Meta Volante de Vuelta # 4

1 COL19731124 CARDENAS Felix GW SHIMANO CHEC E 5 pts

81 COL19870612 VERGARA Jaime UNE-EPM 3 pts

25 COL19921120 RAMIREZ Brayan IDRD FORMESAN LIG 2 pts

94 COL19831115 BALSERO Daniel MUEBLES ELEGANT H 1 pts

Sistematizacion: Jose Angel Calderon Triviifio
Josecalderon210@hotmail.com



Meta Volante de

154
33
21
61
27

COL19870612
COL19731124
COL19850517
COL19921120

COL19740525
COL19850517
COL19850808
COL19880910
COL19870612
COL19740710
COL19810608
COL19800812
COL19860308
COL19820408
COL19751105
COL19910514
COL19820122
COL19810409
COL19920905

23 CLASICA CIUDAD DE GIRARDOT
12 AL 16 DE JULIO DE 2011

Vuelta # 6

VERGARA Jaime
CARDENAS Felix
ROLDAN Weimar
RAMIREZ Brayan

UNE-EPM 5 pts
GW SHIMANO CHEC E 3 pts
GW SHIMANO CHEC E 2 pts
IDRD FORMESAN LIG 1 pts

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA

GARCIA,Jhon Fredy
ROLDAN ,Weimar
MARENTES ,Wilson
OYOLA ,Robigzon
VERGARA, Jaime
PENA,Victor Hugo
IBANEZ ,Deivi
ORTIZ,Stiven
GOMEZ,Camilo
CENDALES ,Miguel
MARTINEZ, Jhon
VANEGAS,Cristian
WILCHES, Juan Pablo
BAEZ ,Giovvany
PAREDES,Nicolas

Sistematizacion:

RDTRANS S GIROS INVALLE
GW SHIMANO CHEC EDEQ

FSAN INSTANDER PCHI ESSA
UNE -EPM

UNE-EPM

MIXTO 1 INDEPENDIENTE
JOSE NOE PARRA

EPM-UNE

GW SHIMANO CHEC EDEQ
ALCALDIA DE GIRARDOT
MIXTO 1 INDEPENDIENTE

IND CMARCA IMRD CHIA

IDRD FORMESAN LIGA DE BTA
EPM-UNE

IDRD FORMESAN LIGA DE BTA

Jose Angel Calderon Trivifio

Josecalderon210@hotmail.com
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577 Kms - Promed :

23 CLASICA CIUDAD DE GIRARDOT
12 AL 16 DE JULIO DE 2011

4
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INDEPORTES

Cundinamarca

CLASIFICACION GENERAL
DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT

Apellido,Nombre

42,88 Kms/hora.

Categ

Fecha 16/07/11
Distancia acumulada
Cls Dor Codigo UCI
1.- 66 COL19800812
2.- 154 COL19751105
3.- 68 COL19900118
4. - 12 COL19850808
5.- 82 (COL19880910
6.- 2 COL19670318
7.- 7 COL19860308
8.- 4 COL19830720
9.- 21 COL19820122
10.- 67 COL19830306
11.- 23 COL19740521
12. - 87 COL19890305
13.- 9 COL19860611
14.- 3 COL19860925
15.- 15 COL19880624
16.- 86 COL19911009
17.- 13 COL19801120
18.- 61 COL19810409
19.- 91 COL19890608
20.- 8 COL19851019
21.- 101 COL19891125
22. - 1 COL19731124
23.- 88 COL19900620
24 .- 123 COL19900414
25.- 153 C0L19880807
26.- 126 COL19840112
27.- 27 COL19920905
28. - 11 COL19820404
29.- 22 COL19810424
30.- 81 COL19870612
31.- 151 COL19740710
32.- 64 COL19801022
33.- 25 COL19921120
34.- 92 COL19900321
35.- 63 COL19751015
36.- 121 COL19890729
37.- 65 COL19800513
38.- 84 COL19911016
39.- 49 COL19871204
40.- 74 COL19820408
41. - 14 COL19831223
42 .- 26 COL19920815
43.- 122 COL19910418
44 .- 72 COL19840311
45. - 6 COL19850514
46.- 125 COL19910826
47 .- 55 COL19840625
48.- 156 COL19880416
49. - 17 COL19900513
50.- 132 COL19831001
51.- 93 COL19911215
52.- 35 COL19910120
53.- 131 COL19740525
54.- 138 (COL19810608
55.- 94 COL19831115
56.- 40 COL19910822
57.- 59 COL19910828
58.- 5 COL19850517
59.- 114 COL19841217
60. - 39 COL19920110
61l.- 163 COL19810814

ORTIZ,Stiven
MARTINEZ, Jhon
BELTRAN, Edward
MARENTES,Wilson
OYOLA ,Robigzon
BUENAHORA , Hernan
GOMEZ ,Camilo
GARCIA,Juan A
WILCHES,Juan Pablo
CARVAJAL,Edwin
GONZALEZ ,Victor Hugo
RIVERA,Oscar
MONTOYA ,Arley
SUAZA,Jaime
OSORIO, Danny
PARRA, Heiner
ZAMBRANO,Wilson
BAEZ,Giovvany
VARGAS, Jefferson
QUINTERO, Diego
MENDOZA ,Omar
CARDENAS, Felix
CAMACHO,Alexis
LARGO,Luis
MARTINEZ,Carlos
VALERO,Aldo
PAREDES,Nicolas
MONTENEGRO, Fabio
LOPEZ ,Juan Carlos
VERGARA , Jaime
PENA,Victor Hugo
ORTEGA ,Mauricio
RAMIREZ ,Brayan
VARGAS, Juan David
PARRA, Ivan
RODRIGUEZ ,Maicol
COLORADO, Francisco
GOMEZ ,Javier
MAHECHA ,Edison
CENDALES,Miguel
ROJAS ,Alexander
CHACON, Luis
MORENO, Salvador
BARRIGA,Giovany
SANCHEZ ,Oscar
DIAZ,Carlos A
MAYORGA ,Manuel
MILLAN, Jhonathan
CALA,Aristobulo
CALDERON, Diego
BARON,Danilo
RODRIGUEZ, Jhonathan
GARCIA, Jhon Fredy
IBANEZ,Deivi
BALSERO,Daniel
FORERO,Daniel
URREGO, Jefferson
ROLDAN,Weimar
SANCHEZ ,Gerson
ULLOA ,Jeisson
MONTANO, Jhon Jairo

Sistematizacion:

Publicidad Tiempos

EPM-UNE 13:30:35
MIXTO 1 INDEPENDIENTE a 23
EPM-UNE a 48
FSAN INSTANDER PCHI ESSA a 1:01
UNE -EPM a 1:04
GW SHIMANO CHEC EDEQ a 1:22
GW SHIMANO CHEC EDEQ a 1:35
GW SHIMANO CHEC EDEQ a 1:53
IDRD FORMESAN LIGA DE BTA a 2:01
EPM-UNE a 2:22
IDRD FORMESAN LIGA DE BTA a 2:25
UNE-EPM a 2:36
GW SHIMANO CHEC EDEQ a 3:11
GW SHIMANO CHEC EDEQ a 3:41
FSAN INSTANDER PCHI ESSA a 4:10
UNE-EPM a 4:31
FSAN INSTANDER PCHI ESSA a 4:51
EPM-UNE a 7:20
MUEBLES ELEGANT HOUSE a 8:25
GW SHIMANO CHEC EDEQ a 10:54
ALCARAVAN UN GNA EL META a 11:39
GW SHIMANO CHEC EDEQ a 13:19
UNE-EPM a 13:36
BOYACA ORGULLO DE AMERICA a 13:42
MIXTO 1 INDEPENDIENTE a 14:10
BOYACA ORGULLO DE AMERICA a 16:45
IDRD FORMESAN LIGA DE BTA a 16:57
FSAN INSTANDER PCHI ESSA a 18:13
IDRD FORMESAN LIGA DE BTA a 18:25
UNE-EPM a 19:35
MIXTO 1 INDEPENDIENTE a 21:07
EPM-UNE a 21:29
IDRD FORMESAN LIGA DE BTA a 22:27
MUEBLES ELEGANT HOUSE a 22:45
EPM-UNE a 23:05
BOYACA ORGULLO DE AMERICA a 23:39
EPM-UNE a 24:29
UNE-EPM a 24:30
POLICIA NACIONAL a 24:39
ALCALDIA DE GIRARDOT a 24:56
FSAN INSTANDER PCHI ESSA a 25:42
IDRD FORMESAN LIGA DE BTA a 25:56
BOYACA ORGULLO DE AMERICA a 26:34
ALCALDIA DE GIRARDOT a 27:08
GW SHIMANO CHEC EDEQ a 27:59
BOYACA ORGULLO DE AMERICA a 32:04
TOLIMA a 33:19
MIXTO 1 INDEPENDIENTE a 35:12
FSAN INSTANDER PCHI ESSA a 36:01
RDTRANS S GIROS INVALLE a 36:46
MUEBLES ELEGANT HOUSE a 38:05
IND CMARCA IMRD CHIA a 38:07
RDTRANS S GIROS INVALLE a 40:32
JOSE NOE PARRA a 41:08
MUEBLES ELEGANT HOUSE a 44:17
IND CMARCA IMRD CHIA a 48:52
TOLIMA a 51:36
GW SHIMANO CHEC EDEQ a 53:13
IMRD CHIA IND CMARCA a 53:32
IND CMARCA IMRD CHIA a 59:51
MIXTO 2 a 1:01:24

Jose Angel Calderon Trivifio

Josecalderon210@hotmail.com



23 CLASICA CIUDAD DE GIRARDOT
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CLASIFICACION GENERAL
DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT

42,88 Kms/hora.

Categ

Publicidad

RDTRANS S GIROS INVALLE
IND CMARCA IMRD CHIA
POLICIA NACIONAL

IMRD CHIA IND CMARCA
FSAN INSTANDER PCHI ESSA
RDTRANS S GIROS INVALLE
MIXTO 1 INDEPENDIENTE
RDTRANS S GIROS INVALLE
POLICIA NACIONAL

IND CMARCA IMRD CHIA
MUEBLES ELEGANT HOUSE
IND CMARCA IMRD CHIA
ALCARAVAN UN GNA EL META
ALCALDIA DE GIRARDOT
UNE-EPM

ALCARAVAN UN GNA EL META
TOLIMA

POLICIA NACIONAL

TOLIMA

ALCALDIA DE GIRARDOT
IMRD CHIA IND CMARCA

Tiempos

[V I N I TR VI TI II C  VI T TI ]

HHEHRRRRERRRBERHERRBRRERERRHRRRBRR

:02:
:05:
:05:
:07:
:07:
:09:
:11:
:13:
:14:
:21
:26:
:26:
:27:
:27:
:30:
:31:
:32:
:32:
:38:
:42:
:49:

[V I U VI U I U T )

56

:58
: 05

:20
124
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:51:

:56
:30
10:
18:
27:
42:
:27
:51:
:30
:27
:12:
:56
:58

46
44
47
04

14

07

09

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD

Fecha 16/07/11
Distancia acumulada 577 Kms - Promed :
Cls Dor Codigo UCI Apellido,Nombre
62.- 135 COL19920123 MESA,Juan Martin
63.- 34 COL19900524 FONSECA,Juan D
64 .- 42 COL19910726 CHAPARRO,Jeison
65.- 115 COL19880912 NARANJO,Gerson
66. - 16 COL19810121 SANDOVAL,Edwin
67.- 136 COL19921005 2ZORRO,Stiven
68.- 157 COL19920828 BETANCOURT, Jader
69.- 133 COL19880927 GUERRERO,Andres
70. - 50 COL19870425 RUEDA,Mauricio
71.- 32 COL19920403 ROZO,Daniel
72.- 96 COL19920921 GONZALEZ,Alejandro
73.- 33 COL19910514 VANEGAS,Cristian
74.- 103 COL19920913 CASTILLO,Jerson
75.- 76 COL19900124 MARTINEZ, Erik
76.- 85 COL19910710 MONTOYA,David
77.- 104 COL19910328 ALARCON, Ferney
78. - 53 COL19800117 SANTAMARIA,Gelvis
79.- 46 COL19891112 GONZALEZ,6Edgar
80.- 56 COL19820605 CEDANO, Jhon
81.- 71 COL19910602 BERNAL,Jose Angel
82.- 117 COL19860502 BERNAL,Cesar
Clasificacién por equipos
1.- EPM-UNE 40:30:13
2.- GW SHIMANO CHEC EDEQ 40:36:09
3.- UNE-EPM 40:37:43
4.- FSAN INSTANDER PCHI ESSA 40:40:59
5.- IDRD FORMESAN LIGA DE BTA 40:48:57
6.- MIXTO 1 INDEPENDIENTE 40:58:00
7.- BOYACA ORGULLO DE AMERICA 41:12:17
8.- MUEBLES ELEGANT HOUSE 41:26:40
9.- ALCALDIA DE GIRARDOT 42:21:27
10.- RDTRANS S GIROS INVALLE 42:28:43
11.- POLICIA NACIONAL 42:35:40
12.- IND CMARCA IMRD CHIA 42:42:20
13.- TOLIMA 42:51:09
14 .- ALCARAVAN UN GNA EL META 42:55:11
15.- IMRD CHIA IND CMARCA 44:21:22
1 66 ORTIZ,Stiven ELITE 73 Pts
2 12 MARENTES,Wilson ELITE 63 Pts
3 7 GOMEZ,Camilo ELITE 53 Pts
4 82 OYOLA,Robigzon ELITE 44 Pts
5 131 GARCIA,Jhon Fredy ELITE 35 Pts
6 67 CARVAJAL,Edwin ELITE 35 Pts
7 154 MARTINEZ,Jhon ELITE 34 Pts
8 68 BELTRAN, Edward SUB23 34 Pts
9 61 BAEZ,Giovvany ELITE 33 Pts
10 4 GARCIA,Juan A ELITE 27 Pts
11 5 ROLDAN,Weimar ELITE 20 Pts
12 151 PENA,Victor Hugo ELITE 19 Pts
13 74 CENDALES,Miguel ELITE 18 Pts
14 81 VERGARA,Jaime ELITE 12 Pts
15 101 MENDOZA,Omar SUB23 11 Pts
16 2 BUENAHORA, Hernan ELITE 10 Pts
17 23 GONZALEZ,Victor Hugo ELITE 10 Pts
Sistematizacion:

Jose Angel Calderon Trivifio
Josecalderon210@hotmail.com

15
19
22
14
33
56
28
24
06

:55

32
36
30
45
22
17
19
31
30
34
41



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

138

132
123
61
151
67
82
86
21
49
125
25

81
55

ROJAS ,Alexander
IBANEZ ,Deivi
RIVERA,Oscar
MAHECHA ,Edison
PARRA,Heiner
LOPEZ, Juan Carlos
WILCHES,Juan Pablo
SUAZA,Jaime
VANEGAS,Cristian
MONTOYA ,Arley
CARDENAS,Felix
OSORIO,Danny
PAREDES,Nicolas

MONTOYA ,Arley
ROJAS ,Alexander
MONTENEGRO , Fabio
VARGAS ,Juan David
VARGAS ,Jefferson
CALDERON,Diego
LARGO, Luis

BAEZ ,Giovvany
PENA,Victor Hugo
CARVAJAL,Edwin
OYOLA, Robigzon
PARRA,Heiner
WILCHES,Juan Pablo
MAHECHA ,Edison
DIAZ,Carlos A
RAMIREZ, Brayan
GOMEZ,Camilo
VERGARA , Jaime
MAYORGA ,Manuel

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES

23 CLASICA CIUDAD DE GIRARDOT

12 AL 16 DE JULIO DE 2011

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD

ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23

Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts

R ENNMUOIOIJ 0000

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTANA

ELITE 21 Pts
ELITE 20 Pts
ELITE 20 Pts

Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
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19

151
49
132
21
86
14
94
156
50

RAMIREZ, Brayan
CARDENAS ,Felix
CAMACHO,Alexis
ROLDAN ,Weimar
OSORIO,Danny
OYOLA, Robigzon
VERGARA, Jaime
BAEZ,Giovvany
GOMEZ,Camilo
GARCIA,Juan A
PENA,Victor Hugo
MAHECHA ,Edison
CALDERON ,Diego
WILCHES,Juan Pablo
PARRA,Heiner
ROJAS ,Alexander
BALSERO,Daniel
MILLAN, Jhonathan
RUEDA ,Mauricio

Sistematizacion:
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23 CLASICA CIUDAD DE GIRARDOT N )
12 AL 16 DE JULIO DE 2011 INDEPORTES
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
TERCERA ETAPA JUEVES 14 DE JULIO DE 2011

FUSAGASUGA-SILVANIA-LA MESA-TOCAIMA-GIRARDOT 164 KM

COMUNICADO : 06

RETIROS LOS CORREDORES # 10-20-24-29-30-31-41-45-47-51-52-75-77-78-83-95-
97-102-106-108-134-137-141-146-147-149-150-155-167

FDO
ORLANDO GUERRERO CASTRO VICENTE ANTONIO LASTRA
COMISARIO DIRECTOR COMISARIO DE CARRERA

BOLETIN DE DIRECCION

LA ORGANIZACION DE LA 23 CLASICA CIUDAD DE GIRARDOT AGRADECE DE MANERA ESPECIAL A TODOS Y CADA UNO
DE LAS PERSONAS Y ENTIDADES QUE CON SU GRAN APOYO HACEN POSIBLE LA REALIZACION DE NUESTRA
CLASICA,ELLOS SON: A LA GOBERNACION DE CUNDINAMARCA DR ANDRES GONZALEZ DIAZ, AINDEPORTES
CUNDINAMARCA DR BEYANITH GUTIERREZ ROA DIRECTORA,ALCALDIA DE GIRARDOT DR RODOLFO SERRANO MONROY
ALCALDE MUNICIPAL,A LA ALCALDIA DE SAN SEBASTIAN DE MARIQUITA DR JUAN CARLOS ACERO HERNANDEZ ,A LA
ALCALDIA DE RICAURTE DR CAMPO ELIAS PRADA ORTIZ,A LA ALCALDIA DE FUSAGASUGA DR MAURICIO CASTANEDA,

A  NUESTROS PATROCINADORES ALCALDIA DE GIRARDOT ,ACUAGYR,IAMSA SA  ALUMBRADO PUBLICO DE
GIRARDOT,ESTACION DE SERVICIO TERMINAL DE TRANSPORTES GIRARDOT ,CONFACUNDI HOTEL LOs
PUENTES,COOPDESOL LTDA COOPERATIVA DE DESARROLLO SOLIDARIO LIMITADA,CREACIONES KIVI,6 HOTEL
REPUBLICANO 1910,EL LEON HOTEL-BOUTIQUE,SAN MARCOS POBLADO,NUEVO HOTEL RIO,UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA,IDEAS PRODUCCIONES,HOTEL CATAMA,A LA POLICIA NACIONAL Y DE CARRETERAS,A LA FEDERACION
COLOMBIANA DE CICLISMO,A LA LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA,TROFEOS A ROBRIGUEZ B ,LA VACA QUE
RIE,HOTEL LA CASA BLANCA,A LA CIUDADANIA DE MARIQUITA,IBAGUE,GIRARDOT,FUSAGASUGA POR SU
COLABORACION Y COMPRENSION POR EL CIERRE DE LAS VIAS,A LOS MEDIOS DE COMUNICACION QUE TRANSMITEN LA
CARRERA RCN, CARACOL NUEVA EPOCA,TODELAR,RADIO COLINA,RADIO PANAMERICANA,A LA PRENSA ESCRITA.

FDO
PARMENIO MANRIQUE RUBEN DARIO RAMIREZ JOSE ANGEL CALDERON
DIRECTOR GENERAL SUB DIRECTOR SISTEMATIZACION

Sistematizacion: Jose Angel Calderon Triviifio
Josecalderon210@hotmail.com
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GALERIA DE
CAMPEONES
CAMISETA PATROCINADOR TITULAR
JHON FREDY GARCIA
GANADOR ETAPA TROFEOS A RODRIGUEZ B REDETRANS SUPER GIROS
INDERVALLE
COOPERATIVA DE WILSON MARENTES

COMBATIVIDAD

DESARROLLO SOLIDARIO
COOPDESOL

FORMESAN PANACHI
INDERSANTANDER

HOTEL LOS PUENTES

FELIX CARDENAS

EXELENCIA CONFACUNDI GW SHIMANO CHEC EDEQ
ENVIA
DEIVI IBANEZ
JUEGO LIMPIO LA VACA QUE RIE JOSE NOE PARRA
BRAYAN RAMIREZ
METAS VOLANTES HOTEL LA CASA BLANCA IDRD FORMESAN LIGA DE
BOGOTA
AGUAS DE
ARLEY MONTOYA
PREMIOS DE MONTARNA gé‘;?oREOT'RICAURTE YIA GW SHIMANO CHEC EDEQ
ACUAGYRS.A ENVIA
TERMINAL DE
REGULARIDAD TRANSPORTES DE ::me&RTIZ
GIRARDOT
LIDER SUB 23 ALCALDIA MUNICIPAL DE EDWARD BELTRAN
RICAURTE UNE EPM
UNIVERSIDAD DE
STIVER ORTIZ
LIDER GENERAL CUNDINAMARCA EPM-UNE

Sistematizacion:

Jose Angel Calderon Trivifio
Josecalderon210@hotmail.com
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